
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

HEALTH LABS Maślan Sodu Forte 60 kapsułek
 

Cena: 79,79 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy specjalnego
przeznaczenia medycznego

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHEALTH LABS Maślan Sodu Forte 60 kapsułekMaślan sodu to suplement dla postępowania dietetycznego w:✅ zespole
jelita drażliwego (IBS)✅ zakażeniach jelit i chorobach zapalnych błony śluzowej jelit (choroba Leśniowskiego- Crohna, wrzodziejące
zapalenie jelita grubego)✅ zaburzeniach flory jelitowej, np. po antybiotykoterapii✅ ostrych biegunkach i zaburzeniach jelitowych różnego
pochodzenia wywołanymi m.in. przez chemioterapię, radioterapię, patogenami✅ niedoborach składników odżywczych (np.
niedostatecznej podaży błonnika, diecie ubogoresztkowej)Maślan sodu (600 mg), w tym kwas masłowy (470 mg)Maślan sodu jest
źródłem kwasu masłowego, który może być pomocny w odżywianiu przy wielu chorobach gastroenterologicznych. W połączeniu z
leczeniem, wykazuje korzystne działanie na stan zdrowia i objawy choroby. Kwas masłowy jest naturalnie wytwarzany w okrężnicy i
natychmiast pobierany przez komórki nabłonka jako źródło energii. Przyspiesza regenerację komórek nabłonka i wchłanianie wody w
jelicie.WYSOKA ZAWARTOŚĆ KWASU MASŁOWEGOMaślan Sodu FORTE w dziennej porcji (2 kapsułki) zawiera 1200 mg maślanu sodu,
w tym aż 940 mg składnika aktywnego, czyli kwasu masłowego.KAPSUŁKA ODPORNA NA KWAS ŻOŁĄDKOWYKapsułki preparatu
Maślan Sodu FORTE wykazują odporność na działanie kwasu o niskim pH, ale rozpuszczają się w środowisku o neutralnym pH.PROSTY
SKŁADMaślan Sodu FORTE to produkt monoskładnikowy, zawiera wyłącznie maślan sodu. Posiada specyficzny zapach,
charakterystyczny dla tego składnika. Jest on wyczuwalny, ponieważ nie dodaliśmy substancji maskujących zapach.ŻYWNOŚĆ
SPECJALNEGO PRZEZNACZENIA MEDYCZNEGOMaślan Sodu FORTE to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Produkt
przeznaczony do stosowania dietetycznego w celu prawidłowego funkcjonowania jelit, zwłaszcza w przypadku IBS.CZYSTY SKŁAD
POTWIERDZONY BADANIAMIMaślan Sodu FORTE nie zawiera zbędnych wypełniaczy, konserwantów i barwników. Czysty skład
pozbawiony zanieczyszczeń potwierdzają badania produktów przeprowadzone przez niezależne, akredytowane laboratorium J.S.
Hamilton Poland.Zalecane spożycieDorośli 1 kapsułka dwa razy dziennie - po śniadaniu i po kolacji. Preparat należy przyjmować w
całości, popijając wodą.WażneProdukt przeznaczony jest do stosowania u osób dorosłych. Produkt należy stosować pod nadzorem
lekarza. Produkt jest niekompletnym środkiem spożywczym i nie może być stosowany jako jedyne źródło pożywienia.SkładnikiMaślan
sodu, składnik kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.ProducentHealth Labs Care
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. ul. Sienkiewicza 81/3/200 15‑003 Białystok.
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